
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 658 

DETERMINA 
N. 535 DEL 22/03/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cantele Gabriella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO AL SOFTWARE STR VISION PBM PER GLI ADEMPIMENTI 
DI CUI AL D.LGS. 229/2011 RELATIVI ALLA BDAP – IMPEGNO DI SPESA – SMART CIG Z391DDA8CC - 
FASCICOLO 14



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 658 

DETERMINA N. 535 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO AL SOFTWARE STR VISION PBM PER GLI 
ADEMPIMENTI DI CUI AL D.LGS. 229/2011 RELATIVI ALLA BDAP – IMPEGNO DI SPESA – SMART CIG 
Z391DDA8CC - FASCICOLO 14

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

La legge 31 dicembre 2009, n. 196 in materia di contabilità e finanza pubblica, e in particolare 
l’articolo  13,  istituisce  la  banca dati  unitaria  delle  amministrazioni  pubbliche  (BDAP)  realizzata 
presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze – Dipartimento della Ragioneria Generale dello 
Stato  al  fine  di  assicurare  un  efficace  controllo  e  monitoraggio  degli  andamenti  della  finanza 
pubblica, nonché per acquisire gli elementi informativi necessari per dar attuazione al federalismo 
fiscale.

L’articolo  30,  comma  9,  della  citata  legge,  delega  il  governo  ad  adottare  uno  o  più  decreti 
legislativi al fine di garantire la razionalizzazione,  la trasparenza,  l’efficienza e  l’efficacia delle 
procedure di spesa relative ai finanziamenti in conto capitale destinati alla realizzazione di opere 
pubbliche.  Il  relativo  decreto  legislativo  29  dicembre  2011,  n.  229  delinea  un  sistema  di 
monitoraggio delle opere pubbliche teso a migliorare la gestione delle risorse finanziarie destinate 
al finanziamento e alla realizzazione delle stesse e ad aumentare la conoscenza e la trasparenza 
complessiva  del  settore,  a  supporto  della  programmazione  e  della  valutazione  delle  opere 
pubbliche.

In attuazione delle previsioni di cui al D.Lgs.  n. 229/2011 alle amministrazioni pubbliche di cui 
all’articolo 1,  comma 2, della legge 31 dicembre 2009,  n.  196,  è fatto obbligo di  detenere ed 
alimentare  un  sistema  gestionale  informatizzato  contenente  le  informazioni  anagrafiche, 
finanziarie, fisiche e procedurali  relative alla pianificazione e programmazione delle opere e dei 
relativi interventi, nonché all’affidamento ed allo stato di attuazione di tali opere ed interventi, a 
partire  dallo  stanziamento  iscritto  in  bilancio  fino  ai  dati  dei  costi  complessivi  effettivamente 
sostenuti in relazione allo stato di avanzamento delle opere.

Il decreto del Ministero dell’economia e delle finanze del 26/2/2013, come modificato dal decreto 
del medesimo Ministero del 1/08/2013 definisce il contenuto informativo minimo – allegato A – che 
i soggetti destinatari della normativa devono detenere e comunicare alla BDAP, nonché le relative 
tempistiche. La comunicazione di tali informazioni alla BDAP è un presupposto per l’erogazione 
del finanziamento dello Stato e  l’adempimento degli obblighi di comunicazione è verificato all’atto 
del  controllo  sull’erogazione  del  finanziamento  dai  competenti  uffici  preposti  al  controllo  di 
regolarità amministrativa e contabile,  ai sensi dell’articolo 1, comma 1, lettera c), del D.Lgs. n. 
229/2011 e del DM sopra citato. 

Oggetto della  rilevazione sono le opere pubbliche,  in corso di  progettazione o realizzazione a 
partire dalla data del 21 febbraio 2012, fatta eccezione per le opere di manutenzione ordinaria.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 658 

DETERMINA N. 535 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO AL SOFTWARE STR VISION PBM PER GLI 
ADEMPIMENTI DI CUI AL D.LGS. 229/2011 RELATIVI ALLA BDAP – IMPEGNO DI SPESA – SMART CIG 
Z391DDA8CC - FASCICOLO 14

Il Comune di Vicenza si è dotato, fin dal 2001, di apposito software in licenza d’uso, denominato 
STR  Linea  32  Enti,  della  ditta  24  Ore  Software   S.P.A.,  ora  TSS  S.P.A.,  successivamente 
aggiornato e integrato,  ora STR Vision BPM, che consente la gestione ed il  monitoraggio  dei 
processi tecnici ed amministrativi delle opere pubbliche, a partire dalla programmazione triennale, 
progettazione, affidamento, esecuzione, supporta l’esecuzione di tutti gli obblighi e adempimenti 
connessi  alla  trasparenza  richiesti  da  ANAC e,  in  particolare,  la  rendicontazione  prevista  dal 
decreto legislativo n. 229/2011.

Con  determinazione  dirigenziale  n.  193  del  08/02/2016  è  stata  approvata  la  spesa  di  Euro 
10.614,00 IVA inclusa per  il servizio di  affiancamento al personale comunale al  fine del corretto 
inserimento nel modulo apposito del gestionale STR Vision BPM dei dati di una prima parte delle 
opere pubbliche da monitorare;

Con  determinazione  dirigenziale  n.  2492  del  15/11/2016  è  stato  aggiudicato  il  servizio  di 
manutenzione e assistenza software STR Vision CPM – PBM per gli  anni 2017-2018  tramite 
procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell'art. 63 comma 2 
lett. b) del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta TSS Spa che detiene la proprietà intellettuale del software;

Stante la complessità dell’attività di rendicontazione prevista dal D.Lgs. 229/2011  e rilevato che 
sono  sorte  nuove  esigenze  non  inizialmente  previste  che  richiedono ulteriori attività  di 
affiancamento  al  personale  comunale  che  esulano dalle  attività  previste  dal  contratto  di 
manutenzione in essere;

Preso atto che non sono presenti convenzioni Consip, ai sensi dell’art. 26 della Legge 23.12.1999 
n. 488 e s.m.i. e dell’art. 58 della Leegge 23.12.2000 n. 388 riferite al servizio oggetto del presente 
provvedimento.

Dato atto che la Ditta TSS Spa  detiene la proprietà intellettuale del software, non risultano, allo 
stato attuale, altri fornitori titolati a fornire il servizio  in oggetto e  non risultano altresì,  ad oggi, 
soluzioni alternative percorribili, ritenendo antieconomico dismettere un sistema con funzionalità 
complesse che risponde adeguatamente alle esigenze dell'Amministrazione;

Considerato che la ditta TSS Spa ha trasmesso offerta acquisita al PGN. 36511/2017 che prevede 
un servizio di affiancamento per gli adempimenti di cui al D.Lgs. 229/2011 per n. 8 giornate da 
parte di personale specializzato, per un costo di Euro 4.800,00 oltre IVA;

Considerato che per la specificità del servizio offerto, l’importo richiesto, riferito anche ai prezzi 
correnti di mercato, deve ritenersi congruo e conveniente;

Tutto ciò premesso;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 658 

DETERMINA N. 535 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO AL SOFTWARE STR VISION PBM PER GLI 
ADEMPIMENTI DI CUI AL D.LGS. 229/2011 RELATIVI ALLA BDAP – IMPEGNO DI SPESA – SMART CIG 
Z391DDA8CC - FASCICOLO 14

Visto il  Regolamento  Comunale  per la disciplina dei  Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 17/24447 del 26 marzo 2013;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n.  7/14216 del  31 gennaio 2017  che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016  che  approva  il  documento 
programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 
adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare la spesa di € 4.800,00 più IVA 22% per un totale di € 5.856,00 per il servizio, 
quantificato in  8 giornate, di affiancamento al personale comunale al software  gestionale 
STR Vision PBM per gli adempimenti  previsti dal D.Lgs. 229/2011 legati alla BDAP di cui 
all’art. 13 della Legge 196/2009, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 
lett. A del D.Lgs. 50/2016, alla ditta TSS S.P.A.   - Sede Legale:   P.zza Indro Montanelli 20 
-  20099  Sesto  San  Giovanni  (MI)   –  P.IVA  e  C.F.   12811210157  –  SMART  CIG 
Z391DDA8CC,  per le motivazioni espresse in premessa, facendo ricorso alla piattaforma 
del MEPA;

2. di  impegnare  la  spesa  di  €  5.856,00 (IVA  compresa)  al  cap.  1105300 "Spese  per 
funzionamento  Forum  Center  Urbanistica"  del  bilancio  di  previsione 2017/2019,  dove 
esiste l’occorrente disponibilità; 

3. di attestare che l'autorizzazione all'utilizzo del capitolo di spesa da parte del Direttore del 
Dipartimento tutela e gestione del territorio, Dr. Danilo Guarti, è conservata agli atti;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 658 

DETERMINA N. 535 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO AL SOFTWARE STR VISION PBM PER GLI 
ADEMPIMENTI DI CUI AL D.LGS. 229/2011 RELATIVI ALLA BDAP – IMPEGNO DI SPESA – SMART CIG 
Z391DDA8CC - FASCICOLO 14

4. di dare atto che il Responsabile unico del Procedimento, ai sensi dell'art.  31 del D.Lgs. 
50/2016, è il Dr. Lorenzo Beggiato;

5. di attestare che,  oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina,  non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;  

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 
sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 658 

DETERMINA N. 535 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO AL SOFTWARE STR VISION PBM PER GLI 
ADEMPIMENTI DI CUI AL D.LGS. 229/2011 RELATIVI ALLA BDAP – IMPEGNO DI SPESA – SMART CIG 
Z391DDA8CC - FASCICOLO 14

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 658 

DETERMINA N. 535 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO AL SOFTWARE STR VISION PBM PER GLI 
ADEMPIMENTI DI CUI AL D.LGS. 229/2011 RELATIVI ALLA BDAP – IMPEGNO DI SPESA – SMART CIG 
Z391DDA8CC - FASCICOLO 14

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1105300
competenza: 5.856,00 

cassa: 5.856,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 5.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 5.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 658 

DETERMINA N. 535 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO AL SOFTWARE STR VISION PBM PER GLI 
ADEMPIMENTI DI CUI AL D.LGS. 229/2011 RELATIVI ALLA BDAP – IMPEGNO DI SPESA – SMART CIG 
Z391DDA8CC - FASCICOLO 14

di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione;   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 658 

DETERMINA N. 535 DEL 22/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO AL SOFTWARE STR VISION PBM PER GLI 
ADEMPIMENTI DI CUI AL D.LGS. 229/2011 RELATIVI ALLA BDAP – IMPEGNO DI SPESA – SMART CIG 
Z391DDA8CC - FASCICOLO 14

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
22/03/2017  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


